

Consolidated ApS
Præsteengen 5, 5580 Nørre Aaby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 83 41 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consolidated ApS
Præsteengen 5
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29 83 41 99
Stiftet: 24. januar 2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Meldgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.754 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.902 kr. mod 476.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.754	-7.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.452	619.103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.204	-134.968
Årets resultat	-111.902	476.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	476.635
Disponeret fra overført resultat	-111.902	0
Disponeret i alt	-111.902	476.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.749.723
Tilgodehavender i alt	0	1.749.723
Likvide beholdninger	5.163	0
Omsætningsaktiver i alt	5.163	1.749.723
Aktiver i alt	5.163	1.749.723

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-834.611	-722.709
Egenkapital i alt	-709.611	-597.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	379.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.700
Anden gæld	709.774	1.957.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.774	2.347.432
Gældsforpligtelser i alt	714.774	2.347.432
Passiver i alt	5.163	1.749.723

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.199.344	-1.074.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>476.635</u>	<u>476.635</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-722.709	-597.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-111.902</u>	<u>-111.902</u>
	<u>125.000</u>	<u>-834.611</u>	<u>-709.611</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.204</u>	<u>134.968</u>
	<u>67.204</u>	<u>134.968</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 309 t.kr.

3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår.
